PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 08 февраля 2012 года

	№ 82-р

	пгт. Междуреченский

О создании муниципального

учреждения культуры «Районный

краеведческий музей имени Н.С.Цехновой»
На основании ст.15.1. Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», ст.6.1. Устава Кондинского района:
1.Создать муниципальное учреждение культуры «Районный краеведческий музей имени Н.С.Цехновой».
2.Управлению культуры и молодёжной политики администрации Кондинского района (Г.В.Крылова) разработать Устав муниципального учреждения культуры «Районный краеведческий музей имени Н.С.Цехновой», зарегистрировать в Федеральных органах налоговой службы в установленные законодательством порядке и сроки.
3.Распоряжение опубликовать в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
4.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района, курирующего деятельность культуры.
	Глава администрации

	М.В. Шишкин

чт С\Рабочий стол\Постановления 2012